会員店社様記入欄

  水色部分

ご利用者様記入欄

  黄色部分

グレー部分は

福利厚生協会が記入

  （一財）中国港湾福利厚生協会

  契 約 保 養 施 設 利 用 申 込 書

利用施設名

宿泊年月日 令和   年  月  日～令和   年  月  日（  泊  日）

利用申込

代表者氏名

番号 利用者氏名 年齢 会員の別 金    額 備  考  欄

1   社員・社員外 円

2   社員・社員外 円

3   社員・社員外 円

4   社員・社員外 円

5   社員・社員外 円

6   社員・社員外 円

7   社員・社員外 円

8   社員・社員外 円

9   社員・社員外 円

10   社員・社員外 円

合計
大人（中学生以上）         名

            円

※協会補助額

 子供（４歳～小学生）        名

※補助額は協会で確認のうえ記入します。

上記利用者は、当事業者（団体）に所属する者（家族）であることを確認し、その利用を承認しましたの

で、貴協会のお取り計らい方よろしくお願い申し上げます。

一般財団法人中国港湾福利厚生協会  様

会員店社（団体）名

   代表者名
                 ㊞

契約保養施設利用券・会員証

上記の者は、当協会の会員店社の職員であることを証明し、協会が契約する保養施設の利用

について当協会は、補助決定及び利用承認します。

※かんぽの宿を利用する場合は、証明書１枚につき同伴者３名まで１泊当り５００円減額されます。

（５００円割引については、割引除外日及び割引対象外のプランもあります。詳しくは直接各宿までお問い合わせください。）

                      様

   〒734-0011 広島市南区宇品海岸二丁目２３－２５

   一般財団法人 中国港湾福利厚生協会

                                  ㊞

  （一財）中国港湾福利厚生協会

  契 約 保 養 施 設 利 用 申 込 書

利用施設名 かんぽの宿 〇〇〇

宿泊年月日 令和 元年 5 月 1 日～令和 元年 5 月 2 日（ 1 泊 2 日）

利用申込

代表者氏名

山田 太郎

番号 利用者氏名 年齢 会員の別 金    額 備  考  欄

1 山田 太郎 45 社員・社員外 ３，０００円

2 〃  花子 42 社員・社員外 ３，０００円

3  〃  一郎 13 社員・社員外 ３，０００円

4 〃  和美 11 社員・社員外 １，５００円

5   社員・社員外 円

6   社員・社員外 円

7   社員・社員外 円

8   社員・社員外 円

9   社員・社員外 円

10   社員・社員外 円

合計
大人（中学生以上）         3 名

 １０，５００ 円

※協会補助額

 子供（４歳～小学生）       1 名

※補助額は協会で確認のうえ記入します。

上記利用者は、当事業者（団体）に所属する者（家族）であることを確認し、その利用を承認しましたの

で、貴協会のお取り計らい方よろしくお願い申し上げます。

一般財団法人中国港湾福利厚生協会  様

会員店社（団体）名

   △△△△△株式会社

代表者名

     ○○ ○○  ㊞

契約保養施設利用券・会員証

上記の者は、当協会の会員店社の職員であることを証明し、協会が契約する保養施設の利用について当協会

は、補助決定及び利用承認します。

※かんぽの宿を利用する場合は、証明書１枚につき同伴者３名まで１泊当り５００円減額されます。

（５００円割引については、割引除外日及び割引対象外のプランもあります。詳しくは直接各宿までお問い合わせください。）

 山田 太郎 様

   広島市南区宇品海岸二丁目２３－２５

   一般財団法人 中国港湾福利厚生協会

           △△支部長  ○○ ○○ 支部長印

宿泊日数
 ×3,000 円
または 1,500 円

任意の一名
3,000

記入例

ご利用者様記入欄

  黄色部分

会員店社様記入欄

  水色部分

グレー部分は

福利厚生協会が記入